MINIMAL

AKpVNoBUX AYLLOBWUIA NiOA0H,

NPAMOKYTHUM

Kop npoaykty: KTN_046B
EAN: 5908212074381
Konip: 6inwui

lapaHTia: 2

500/600
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60

800/900

60

1000/1200

Odywosi nipaoHN
MaTepian

dopma

LLnpuHa [Mm]
JoxuHa [MM]
BucoTa [MMm]

BiaMiHHa puca:

e deante

aKpwn
NPAMOKYTHUI
800

1000

50

* MiuHwWin akpynoBuiA MaTepian, Lo 36epirae 6nmck i konip
* [1ns1 ycTaHOBKM Ha piBHI Nignoru, 6esnocepeaHbo Ha BUMKBI abo Ha

oropi KOHCTPYKLNHOro MaTepiany

* TinbKM HAMKPaLLi MaTepianu, SKiCTb SKMX MU MigTBEPOYKYEMO

JocnigkeHHsMM B nabopatopii

* MponoHYEMO crieLianbHWi 3acib, 6e3neyHmn A 04YMLLYBAHUX

NOBEPXOHb
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